东南大学研究生会文件

校研会﹝2015﹞50号

关于校研究生会主席团工作分工的通知

各院（系、所、分校、研究院）研究生会，校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

经研究，现将主席团成员（主席、副主席）工作分工通知如下：

主 席     许德旺
全面主持东南大学研究生会工作

副主席    蒋 俊
分管 九龙湖校区人力资源部、志愿服务部、权益服务中心、宣传与新媒体中心
副主席    梅 杰
分管 四牌楼校区学术部、博士生部、国际交流部

副主席    孙若斌
分管 四牌楼校区人力资源部、志愿服务部、权益服务中心
副主席    曹 江
分管 四牌楼校区办公室、宣传与新媒体中心、《善研》杂志社
副主席    钱东尔
分管 九龙湖校区文化部、体育部、外联部

副主席    赵 雯
分管 九龙湖校区学术部、博士生部、国际交流部
副主席    郭刘洋
分管 四牌楼校区文化部、体育部、外联部
副主席    杨一琼
兼任丁家桥分会主任，主持丁家桥校区工作
东南大学研究生会

2015年7月7日

主题词：主席团 工作分工 通知

抄  报：校团委、党委研工部

抄  送：各院系团委、研究生辅导员

东南大学研究生会办公室             2015年7月7日发